каналізація 

- Відключене 

Енергопостачання - Відсутнє 

Загальний стан: приміщення сирі, з ознаками підтоплення. 

2. Вартість майна. 

Станом на 31.12.2025 загальна залишкова (ринкова) вартість захисних споруд 
цивільного захисту становить  157 400  (сто п’ятдесят сім тисяч чотириста)                                 
гривень 00 копійок без ПДВ, в т.ч.: 

- захисна споруда цивільного захисту № 88030 (інвентарний номер 300136) –   
16,13 тис. грн.; 

- захисна споруда цивільного захисту № 88039 (інвентарний номер 300137) –